
 Sillunch i Kyrkans Hus 2024  

På skärtorsdagen den 28 mars hade 34 SPF-Seniorer samlats i Kyrkans Hus 

för att umgås med varandra och tillsammans njuta av god mat och fin 

musikunderhållning.  

Vår nytillträdde köksmästare Torill hade komponerat menyn sta och dukat upp ett 

synnerligen delikat påskbord bestående av senapssill, hemlagad löksill, skärgårdssill, 

matjessill med färsk potatis, egentillverkad västerbottenpaj med gräslökssås, ägghalvor 

med romsås och räkor, därtill flera sorters hårdbröd med smör och ost. Till detta 

serverades naturligtvis en vältempererad påskmust.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När vi låtit oss väl smaka av läckerheterna och mätta 

och belåtna lutat oss tillbaka i våra stolar klev Brobyns 

orkester under välkomstapplåder upp på podiet för en 

timmes underhållning. Orkestern bestod idag av en trio 

under ledning av vokalisten Anders ”Brobyn” Jonsson 

med sin välklingande stämma, den mästerlige 

gitarristen Owe Walter som lättsamt förgyllde låtarna 

med sitt lekfulla broderande på gitarrens strängar med 

såväl ackompanjemang som solonummer, och med 

Sune Johansson på kompgitarr stabilt och följsamt i 

bakgrunden.    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trion bjöd på en rad goa låtar från förra seklet med en blandning av välkända ”tryckare” från 

våra ungdomsårsdanser som Moon River och I love You Because, amerikansk country som 

Just Around the Corner, svenska visor som En liten femöreskola och Farfar dansar 

gammelvals. Vi fick höra några glimrande gitarrsolon som Owe med briljans lekte fram i form 

av Romance Espanol (Du är den ende) och Guitar Boogie. Musikstunden avslutades lämpligt 

med O Store Gud när Anders mäktiga stämma ekade i lokalen.  

Dagen avslutades med kaffe och Torills hembakade citroncheescake samtidigt som det 

förrättades dragning på de tre lotteriringar som snabbt blev slutsålda och ett stort tack till 

framförallt Torill som tack vare många timmars arbete bidragit till att den här dagen blivit så 

lyckad.    
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